inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  Nº  58.598.817/0001-93.  OBJETO:
Prestação de serviços de suporte e manutenção de equipamentos
de informática e de som (sem reposição de peças) pertencentes a
Câmara Municipal de Caiçara do Rio do Vento/RN
VALOR: Importância Global de R$ 25.300,00 (Vinte e cinco mil e
trezentos reais).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS/FINANCEIROS:
Natureza:  3.3.90.39  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -
PESSOA JURÍDICA
Fonte: 15000000 – RECURSOS ORDINÁRIOS
VENCIMENTO: 31 de dezembro de 2026
BASE LEGAL: Contratação autorizada através de regular processo